广东省发展改革委关于公布广东省

特色小镇清单管理名单的通知

粤发改区域〔2021〕168号

各地级以上市人民政府，省政府各部门、各直属机构：

经省人民政府同意，广州市越秀花果山超高清视频产业特色小镇等142个特色小镇培育对象纳入广东省特色小镇清单管理名单，现予以公布（名单附后）。请各地各部门严格按照《国务院办公厅转发国家发展改革委关于促进特色小镇规范健康发展意见的通知》（国办发〔2020〕33号）要求，切实做好省级特色小镇建设工作，对于未纳入我省特色小镇清单管理名单的，不得自行开工建设特色小镇，并立即启动清理或更名工作。

广东省发展改革委

2021年5月12日

附件：

[image: image1.png]#RME R (FARE)

A A HE AR

36 A R R
37 L e Y
38 = G

39 il AT
40 LEERIES 3 2% S
41 96 B
42 A TSR
43 9 T A 7 SO
44 = A S8 I R 4
45 95 9 RAE 8 By
16 AL 5
a7 9 B AR G
48 A

19 Bl R KB
50 SRR RN

51 Bt A

52 SRR AR
53 VB ¥y i F & G/
54 AR FRIRRN G
55 JELR A Bk o B /D
56 LGRS ALY
57 LEEET PN
58 0 B
59 ZA BRI AN
60 AR R ER D
61 AR

62 Ao EEA
63 =R iR
64 5 7 X 0
65 FEELHEGE G
66 9 8 RIS A
67 L Aol E Bk S/
68 AP S YN

69 HRIRENIG

[image: image4.png]VAR O DI AT ALY

B

LR

7516 AL A R S

AEAYTY B3 L5 BT 57 /M

16 A A AR

AN LRI T

AT BB I

pAE s N

HEDERE NG

WA A RE

MR

i 8 T A

A AR

PN AN U

AT &

A B e/

A4 w2/

PN YN

At S

PN S S O

MBI TE/ R

EENS I T IS

19783 F S/

B R G

W =

FY|H

H A i R

o4 WA E A

Tl A1

il

FORRIA

ST A

& F PRl

S U

Ak

13 S A

il 3R 2 D

S RN

[image: image2.png]0 AR Bt
i ) o oA AL
n AR B WIS
T R O
T4 ML N
5 ML 5k M

T [ETT T
77 WAL AR
s TN
™ e RTINS
5 SRR R
51 RN
5 R A
5 P T T
51 eIy
5 AN

5 whH A T N
o ST Ty
5 AN

5 ) Ak E L
%0 e AR
o A A

» [Ty

% ETTEIRY
9 AR A

% LR
9% AT i
o TTTY N
% WA B
o A B
100 Pl W # 5Nk

101 HRAT M

™ R

0 A AN
m T B
0 winw IS T
106 BT RS AR

[image: image3.png]107 W i 2 G/
108 KB A
109 - BALE R

110 RN ERARE NG
1l HRPEH/NG
112 SRR /DR
113 HEAE M

114 W D o 8l 3 4
115 A AR A
116 A L
17 TR S T R AL
118 HEEAE & &0
119 L2 WeES XM
120 ARG

121 R & R
122 A

123 HEWE

124 b HBERLR R
125 A8 3 PRk S/
126 3 E RS
127 B 2N

128 MEARZYERNR
129 g 5% RUBLA D
130 o3 A
131 A B A G
132 EPRUER TSNS
133 LRSS SN
134 E kg AN

135 T
136 T R R
137 REF BB R
138 ZHE

139 biitatas: U 3

140 i TR B AR
141 Bk 6 AR MR
142 =R BN